Башkортостан Республикаһы

Ҡыйғы районы

муниципаль районының
Тубэнге Кыйгы ауыл Советы ауыл

билəмəһе Советы

452510, Ҡыйғы районы, Тубэнге Кыйгы ауылы,

Ибраhим урамы, 92
тел.: (34748) 3-31-37
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Нижнекигинский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

452510, Кигинский район, с.Нижние Киги,

ул.Ибрагима,92
Тел.: (34748) 3-31-37

	     КАРАР

	        РЕШЕНИЕ

	    «21»  декабрь 2015 й.

	 № 27-4-4
	       «21» декабря 2015 г.

Об утверждении Генерального плана сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г. № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Нижнекигинский сельсовет, с целью обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения, создания условий для устойчивого развития территории сельского поселения, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории сельского поселении Нижнекигинский сельсовет, с учётом результатов публичных слушаний Совет сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район  Республики Башкортостан.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде путем  вывешивания в здании Администрации сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.
Глава  сельского поселения                                                              Руднев П.П.